
 
 

UCHWAŁA NR VI/54/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 20 września 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr V/36/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 17 września 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, 
art. 233 pkt. 3, art. 236 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr V/36/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w Uchwale Budżetowej na 2024 rok następuje zmiana zapisów § 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowana kwota wydatków wynosi 450 151 032,24 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 271 430 533,39 zł, 

2) majątkowe w kwocie 178 720 498,85 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Otwocka 

 
 

Jakub Kosiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 10126


	UCHWAŁA NR VI/54/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 20 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-10-23T12:33:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




